Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 294/TM-SYT                                  Đồng Nai, ngày 20 tháng 12 năm  2019

THƯ MỜI
Tham dự Hội nghị giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2020 và

 Giao ban ngành Y tế tháng 12 năm 2019

Thực hiện Quyết định số 4019/QĐ-UBND ngày 09/12/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Giám đốc Sở Y tế trân

trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Ban Giám đốc Sở; Trưởng các phòng chuyên môn; Thanh tra Sở; Văn

phòng Sở; Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế.

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế:

+ Giám đốc, Thủ trưởng đơn vị

+ Đại diện cấp ủy Đảng

+ Chủ tịch Công đoàn cơ sở

+ Trưởng Phòng: Kế hoạch tổng hợp (hoặc KH - Nghiệp vụ); Tài chính Kế

toán; Tổ chức cán bộ (hoặc Tổ chức - Hành chính).

- Trưởng Phòng Y tế huyện, TP  Long Khánh và TP Biên Hòa.

2. Nội dung: Tham dự Hội nghị giao chỉ tiêu kế hoạch, dự toán ngân sách năm

2020 và kết hợp giao ban ngành Y tế tháng 12 năm 2019. (Đính kèm Chương trình

Hội nghị)

3.  Thời gian:  Vào lúc 08 giờ ngày 26/12/2019 (Thứ Năm)

4.  Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Đồng Nai

5. Phân công thực hiện:

- Văn phòng Sở Y tế chuẩn bị hội trường, điều kiện phục vụ hội nghị.

- Phòng KH-TC, Phòng Nghiệp vụ chuẩn bị báo cáo tại Hội nghị.

- Bệnh viện ĐK Đồng Nai, BV ĐK Thống Nhất và Bệnh viện Nhi đồng  chuẩn

bị báo cáo về tình hình chuyển viện năm 2019, nguyên nhân và giải pháp.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng giờ  để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Website SYT

- Lưu: VT-KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH, DỰ TOÁN NGÂN SÁCH

NGÀNH Y TẾ NĂM 2020

& GIAO BAN NGÀNH THÁNG 12/2019
(ngày 26/12/2019  tại Sở Y tế  Đồng Nai)

Thời gian Nội dung Thực hiện

7g30 – 8g00 - Đón tiếp đại biểu

- Phát tài liệu

- Phòng KH-TC

- Văn Phòng Sở

8g00 – 8g05ph - Ổn định tổ chức

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Văn phòng Sở

8g05- 8g35 - Báo cáo tóm tắt kết quả hoạt

động năm 2019, phương hướng

nhiệm vụ năm 2020

- Một số nội dung chủ yếu trong

phân bổ kế hoạch và dự toán ngân

sách năm 2020

Phòng KH-TC

8g35 – 9g20  Báo cáo tình hình chuyển viện

năm 2019, nguyên nhân  và giải

pháp.

- Bệnh viện ĐK Thống

Nhất

- Bệnh viện ĐK Đồng Nai

- Bệnh viện Nhi đồng

9g20- 9g45 Báo cáo kết quả kiểm tra công tác

y tế năm 2019

Phòng Nghiệp vụ

9g45  – 10g45 Giao ban ngành tháng 12/2019 Ban Giám đốc Sở Y tế

10g45 – 11g15 Kết luận Hội nghị và bế mạc Giám đốc Sở Y tế

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2019-12-20T09:41:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!